

# Položkový rozdílový rozpočet

Stavba :	VYSTAVBA OBJEKTU ÚRADU PRÁCE BRNO-MĚSTO	Změnový list č.:	2
Objekt :	SO 100 BUDOVA ÚRADU PRÁCE	Příloha č.:	4
			SILNOPROUD - SVÍTIDLA

Pol.č.	CPV	SKP	Označení Tendr	Označení RPD	TENDR			RPD			Rozdíl RPD-Tendr		
					Počet	MJ	Cena /MJ	Celkem	Počet	Celkem Kč	Rozdíl MJ	ROZDÍL Kč	Rozdělení na přípočty a odpčty (Kč)
1	31500000-1	315020	A	A	568	ks	2 535,00	1 439 880,00	566,00	1 434 810,00	-2,00	-5 070,00	-5 070,00
18	31500000-1	315020	-	An	0	ks	3 590,00	0,00	25,00	89 750,00	25,00	89 750,00	89 750,00
2	31500000-1	315020	B	B	27	ks	1 758,10	47 468,70	17,00	29 887,70	-10,00	-17 581,00	-17 581,00
2NO	31500000-1	315020	Bn	Bn	20	ks	2 785,20	55 704,00	15,00	41 778,00	-5,00	-13 926,00	-13 926,00
3	31500000-1	315020	C	C	16	ks	688,10	11 009,60	12,00	8 257,20	-4,00	-2 752,40	-2 752,40
4	31500000-1	315020	D	D	122	ks	3 003,80	366 483,60	129,00	387 490,20	7,00	21 026,60	21 026,60
4NO	31500000-1	315020	Dn	Dn	48	ks	4 007,90	192 379,20	61,00	244 481,90	13,00	52 102,70	52 102,70
5	31500000-1	315020	E	E	24	ks	1 257,30	30 175,20	24,00	30 175,20	0,00	0,00	0,00
5NO	31500000-1	315020	En	En	1	ks	1 993,20	1 993,20	2,00	3 986,40	1,00	1 993,20	1 993,20
6	31500000-1	315020	F	F	14	ks	863,80	12 093,20	12,00	10 365,60	-2,00	-1 727,60	-1 727,60
7	31500000-1	315020	H	H	63	ks	1 045,30	65 853,90	53,00	55 400,90	-10,00	-10 453,00	-10 453,00
7NO	31500000-1	315020	Hn	Hn	2	ks	1 881,00	3 762,00	8,00	15 048,00	6,00	11 286,00	11 286,00
8	31500000-1	315020	J	J	9	ks	3 492,20	31 429,80	9,00	31 429,80	0,00	0,00	0,00
9	31500000-1	315020	K	K	104	ks	2 257,20	234 748,80	90,00	203 148,00	-14,00	-31 600,80	-31 600,80
9NO	31500000-1	315020	Kn	Kn	1	ks	3 312,40	3 312,40	21,00	69 560,40	20,00	66 248,00	66 248,00
10	31500000-1	315020	L	L (stoup.) 14	38	ks	569,20	21 629,60	42,00	23 906,40	4,00	2 276,80	2 276,80
11	31500000-1	315020	M	M	21	ks	1 456,10	30 578,10	18,00	26 209,80	-3,00	-4 368,30	-4 368,30
11NO	31500000-1	315020	Mn	Mn	22	ks	2 513,00	55 286,00	18,00	45 234,00	-4,00	-10 052,00	-10 052,00
12	31500000-1	315020	P	P	5	ks	1 723,40	8 617,00	9,00	15 510,60	4,00	6 893,60	6 893,60
13	31500000-1	315020	Y	Y	7	ks	42 622,00	298 354,00	7,00	298 354,00	0,00	0,00	0,00
13NO	31500000-1	315020	Yn	Yn	2	ks	42 876,90	85 753,80	2,00	85 753,80	0,00	0,00	0,00
17	31500000-1	315020	R	R	84	ks	936,40	78 667,60	65,00	60 866,00	-19,00	-17 791,60	-17 791,60
19	31500000-1	315020	-	Rn	0	ks	1 672,30	0,00	8,00	13 378,40	8,00	13 378,40	13 378,40
N1	31500000-1	315020	N1	N1	49	ks	939,70	46 045,30	35,00	32 889,50	-14,00	-13 155,80	-13 155,80
N2	31500000-1	315020	N2	N2	27	ks	1 404,20	37 913,40	39,00	54 763,80	12,00	16 850,40	16 850,40
20	31500000-1	315020	-	V	0	ks	4 500,00	0,00	5,00	22 500,00	5,00	22 500,00	22 500,00
	31500000-1	315020	Montáž svítidel		1274	ks	146,00	186 004,00	1 292,00	188 632,00	18,00	2 628,00	2 628,00

<b>Rozdíl - Silnoprud - svítidla celkem Kč</b>	<b>178 455,20</b>	<b>306 933,70</b>	<b>-128 478,50</b>
--	-------------------	-------------------	--------------------

Poznámky:

- 1) Popis svítidel viz. legenda svítidel
- 2) Cena svítidel včetně zdroje a recyklačního poplatku

Přílohy: Kniha svítidel

**Položkový rozdílový rozpočet**

<b>VÝSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO</b>		Změnový list č.: 2
<b>SO 100 BUDOVA ÚŘADU PRÁCE</b>		Příloha č.: 5.1
		<b>SLABOPROUD - VYVOLÁVACÍ SYSTÉM</b>

Pol.	Popis	MJ	TENDR množství	RPD množství	rozdíl RPD- TENDR	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpůčty a připočty		Poznámka
5	Displej pro zobrazení dvou pracovišť v místnosti, 85mm - 2 řádkový	ks	1	3	2	9 450,00	18 900,00	18 900,00	0,00	
6	Displej pro zobrazení pěti pracovišť v místnosti, 85mm - 3 řádkový	ks	11	18	7	12 600,00	88 200,00	88 200,00	0,00	
7	Displej pro zobrazení šesti pracovišť v místnosti, 85mm - 4 řádkový	ks	7	0	-7	15 750,00	-110 250,00	0,00	-110 250,00	
<b>Rozdíl - Slaboproud - vyvolávací systém celkem Kč</b>							<b>-3 150,00</b>	<b>107 100,00</b>	<b>-110 250,00</b>	

# **Položkový rozdílový rozpočet**

<b>VYSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO</b>		Změnový list č.: 2
<b>SO 100 BUDOVA ÚŘADU PRÁCE</b>		Příloha č.: 5.2 SLABOPROUD - ZÁVORY

Pol.	Popis	TENDR Počet	MJ	RPD Nová výměra	Rozdíl MJ	DODÁVKA Kč/MJ	MONTÁŽ Kč/MJ	Rozdíl celkem Kč	Rozdělení na odpočty a přípočty	Poznámka
	<b>Dodávky</b>									
1	Kompletní sada do 4.25 m obsahující 1 závoru WIL 4 s kotevní deskou do betonu, rameno WA1 vč.reflexních nálepek, lišta WA2 a tlačítkový panel P01M s nálepkami s nápisy OTEVŘI/ZAVŘI	2 ks		0	-2	13 765,50	1 835,40	-31 201,80		-31 201,80
2	pár fotočlásku "pulvajicko", dosah 30 m, povrchová montáž, krytí IP 55, max. odběr 55 mA	2 ks		0	-2	2 888,60	385,10	-6 547,40		-6 547,40
16	Kompletní indukční smyčka do země, náhrada za fotočlásky	0 ks		1	1	10 950,00	2 520,00	13 470,00		
3	Hliníkový sloupek s krytým hnízdem pro 1 fotočlánek, výška 500mm	2 ks		0	-2	504,00	67,20	-1 142,40		-1 142,40
4	Základová deska s kotevními háky do betonu pro sloupek	2 ks		0	-2	141,70	18,90	-321,20		-321,20
5	Sloupek	2 ks		1	-1	4 095,00	546,00	-4 641,00		-4 641,00
6	Kotevní deska	2 ks		1	-1	771,70	102,90	-874,60		-874,60
	<b>Rozdíl - Slaboproud - závory celkem</b>							<b>-31 258,40</b>	<b>13 470,00</b>	<b>-44 728,40</b>



# Položkový rozdílový rozpočet

Strávba :	VYSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO	Změnový list č.:	2
Objekt :	SO 100 BUDOVA ÚŘADU PRÁCE	Příloha č.:	5.3
			SLABOPROUD - AKTIVNÍ PRVKY

č.p.	kod	Název položky	MJ	množství TPD	množství RPD	rozdíly RPD-TPD	cena / MJ materiál	cena / MJ montáž	rozdíly celkem (Kč)	Rozdělení na odpady a přípočty	Poznámka
		<b>Aktivní prvky MDF</b>									
1	100	48x autosenising 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T ports, 4 of which are dual-personality operating as 10/100/1000 or Gigabit SFP; 2x10-Gigabit slots, for direct 10-Gigabit XENPAK transceiver or 10-Gigabit Module (XFP)	ks	1	0	-1	45 766,40	1 575,00	-47 341,40		-47 341,40
2	101	MINI GBIC-SM/MM-SFP-1000 base LX, konektory LC	ks	2	0	-2	26 893,90	367,50	-54 522,80		-54 522,80
3	102	Smart-UPS, 1500VA/980W, in line, interaktivní, USB/RS232, 19"	ks	3	0	-3	8 091,50	924,00	-27 046,50		-27 046,50
7	335	Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Base Europe AC Type A Power Cable 50CM Type 1 Stacking Cable	ks	0	2	2	80 717,00	1 612,00	164 658,00	164 658,00	
8	336	Cisco Catalyst 3850 4 x 1GE Network Module CAT3850 UNIVERSAL 350W AC Config 1 Power Supply Catalyst 3750X Stack Power Cable 30 CM	ks	0	2	2	6 751,00	0,00	13 502,00	13 502,00	
9	337	PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 3850 24 Port Data IP Base	ks	0	2	2	6 855,60	0,00	13 711,20	13 711,20	
10	338	GE SFP LC connector LX/LH transceiver	ks	0	2	2	597,00	1 289,00	3 772,00	3 772,00	
11	339	Smart-UPS, 1500VA/980W, in line, interaktivní, USB/RS232, 19"	ks	0	3	3	8 092,00	924,00	27 048,00	27 048,00	
		<b>Aktivní prvky IDF</b>							0,00		
4	103	48x10BASE-T/100BASE-TX ports, 2x10/100/1000, 2x100Mb/1000Mb SFP ports, RJ-45 console port	ks	5	0	-5	22 940,60	1 575,00	-122 578,00		-122 578,00
5	104	MINI GBIC-SM/MM-SFP-1000 base LX, konektory LC	ks	10	0	-10	26 893,90	367,50	-272 614,00		-272 614,00
6	105	Smart-UPS, 1500VA/980W, line interaktivní, USB/RS232, 19"	ks	3	0	-3	8 091,50	924,00	-27 046,50		-27 046,50
12	340	Catalyst 2960 48 10/100 PoE + 2 1000BT +2 SFP LAN Base Image AC Power Cord (Europe) C13 CEE 7 1.5M	ks	0	5	5	48 541,00	3 223,00	258 820,00	258 820,00	
13	341	PRTNR SS 8X5XNBD Cat2960 24 10/100 PoE-2T/SFP LAN Bse Im	ks	0	5	5	4 746,00	0,00	23 730,00	23 730,00	
14	342	GE SFP LC connector LX/LH transceiver	ks	0	10	10	597,00	1 289,00	18 860,00	18 860,00	
15	343	Smart-UPS, 1500VA/980W, line interaktivní, USB/RS232, 19"	ks	0	3	3	8 092,00	924,00	27 048,00	27 048,00	
<b>Rozdíl - Slaboproud - aktivní prvky celkem Kč</b>										<b>0,00</b>	<b>551 149,20</b>
											<b>-551 149,20</b>

Poznámky:

Ostatní zařízení doplní investor ze stávajícího inventáře.  
Není uvažováno s patchováním a programováním aktivních prvků, zajistí investor vlastními silami

# **Položkový rozdílový rozpočet**

Stavba :	VÝSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO	Změnový list č.: 2	PROJEKTY SKUTEČNÉHO PRVEDENI	
Objekt :	SO 100 BUDOVA ÚŘADU PRÁCE	Příloha č.: 6		

SO/PS	Díl	Název	oddíl	Poř.	kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
PS 002	PS 002	Trafostanice		003		projektová dokumentace	KPL	-1,00	4 680,00	-4 680,00
SO100	2	VZT		616	SPOL.004	Prováděcí dokumentace	KPL	-1,00	4 300,00	-4 300,00
SO100	2	VZT		617	SPOL.004	Výrobní dokumentace, detaily, autorský dozor	KPL	-1,00	4 350,00	-4 350,00
SO100	2	VZT		618	SPOL.005	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	-1,00	8 625,00	-8 625,00
SO100	6	MaR		81	81	Projektová dokumentace stupeň SS	HOD	-7,90	480,00	-3 792,00
SO100	7	ESL	001 - Strukturovaná kabeláž	95	95	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	11 394,30	-11 394,30
SO100	7	ESL	003 - EPS	152	152	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	5 963,30	-5 963,30
SO100	7	ESL	004 - Kamerový systém	183	183	Projektová dokumentace skutečného stavu	KPL	-1,00	2 579,90	-2 579,90
SO100	7	ESL	005 - EZS	221	221	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	3 455,20	-3 455,20
SO100	7	ESL	006 - Videotelefon	233	233	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	916,30	-916,30
SO100	7	ESL	007 - Vyvolávací systém	281	281	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	6 485,50	-6 485,50
SO100	7	ESL	008 - Jednotný čas	296	296	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	3 567,70	-3 567,70
SO100	7	ESL	009 - Závory	311	311	Dokumentace skutečného provedení	KPL	-1,00	552,80	-552,80
<b>Rozdíl - Projekty skutečného provedení celkem Kč</b>										<b>-60 662,00</b>



# Položkový rozdílový rozpočet

Stavba:	VÝSTAVBA OBJEKTU ÚRADU PRÁCE BRNO-MĚSTO	Změnový list č.:	2
Objekt:	SO 100 BUDOVA ÚRADU PRÁCE	Příloha č.:	7 INTERIÉR

KÓD	TYP PRVKU	celkem dle TD	celkem dle RPD	rozdíly	cena/MJ	rozdíly ceny	přípočty	odpočty	Poznámka
				RPD-TD					
1	SPp - pracovní stůl - š.1000mm na pravé straně	122	123	1	2 689,00	2 689,00	2 689,00		
2	SPI - pracovní stůl - š.1000mm na levé straně	131	130	-1	2 689,00	-2 689,00		-2 689,00	
3	SPpa - pracovní stůl - š.1000mm na levé straně atyp	2	2	0	2 624,00	0,00			
4	SP1 - pracovní stůl	8	8	0	2 645,00	0,00			
5	SP2 - pracovní stůl	20	11	-9	2 353,00	-21 177,00		-21 177,00	
6	SP3 - pracovní stůl	3	1	-2	2 178,00	-4 356,00		-4 356,00	
7	SP4 - pracovní stůl	10	9	-1	3 082,00	-3 082,00		-3 082,00	
8	SP5 - pracovní stůl	19	19	0	1 628,00	0,00			
9	SP6 - pracovní stůl	2	2	0	1 884,00	0,00			
10	SPŘ - sestava ředitelského pracovního stolu s jednacími	1	1	0	4 919,00	0,00			
11	SPd - pracovní stůl dilenský	1	1	0	2 441,00	0,00			
12	SJ - jednací stůl - tříčtvrťkruh	9	9	0	1 905,00	0,00			
13	SJn - jednací stůl - konferenční nízký	7	8	1	1 157,00	1 157,00	1 157,00		
14	SJn1 - jednací stůl - konferenční nízký	3	2	-1	1 323,00	-1 323,00		-1 323,00	
15	SJ1 - jednací stůl - přised pro jednu osobu	4	6	2	1 093,00	2 186,00	2 186,00		
16	SJ2 - jednací stůl - přised pro dvě osoby	5	4	-1	1 240,00	-1 240,00		-1 240,00	
17	SJ3 - jednací stůl - přised pro dvě osoby	27	29	2	1 248,00	2 496,00	2 496,00		
101	SJ4 - jednací stůl	0	1	1	1 248,00	1 248,00	1 248,00		
18	SKu - kuchyňský stůl	5	5	0	1 448,00	0,00			
19	Ss - přednášková katedra	2	2	0	4 129,00	0,00			
20	S - skříňka policová s dvířky	354	370	16	5 250,00	84 000,00	84 000,00		
21	S1 - skříňka policová s dvířky	5	9	4	2 974,00	11 896,00	11 896,00		
22	S2 - skříňka policová s dvířky	2	2	0	6 607,00	0,00			
23	S3 - skříňka policová s dvířky	9	7	-2	2 128,00	-4 256,00		-4 256,00	
24	S4 - skříňka policová s dvířky	9	4	-5	2 535,00	-12 675,00		-12 675,00	
25	S5 - skříňka policová s dvířky	2	0	-2	2 675,00	-5 350,00		-5 350,00	
26	S6 - skříňka policová s dvířky	4	4	0	3 533,00	0,00			
27	S7 - skříňka policová s dvířky	147	164	17	3 920,00	66 640,00	66 640,00		
28	S8 - skříňka policová s dvířky	139	135	-4	2 675,00	-10 700,00		-10 700,00	
29	S8a - skříňka policová s dvířky	0	4	4	2 675,00	10 700,00	10 700,00		
30	S9 - skříňka policová s dvířky	1	2	1	3 326,00	3 326,00	3 326,00		
31	S10 - skříňka policová s dvířky	1	1	0	3 976,00	0,00			
32	S10a - skříňka policová s dvířky	2	4	2	3 992,00	7 984,00	7 984,00		
33	S11 - skříňka policová s dvířky	2	0	-2	4 266,00	-8 532,00		-8 532,00	
35	S13 - skříňka policová s dvířky	1	1	0	2 751,00	0,00			
36	SR7 - skříňka policová s dvířky	2	2	0	4 332,00	0,00			
37	SR8 - skříňka policová s dvířky	2	2	0	3 591,00	0,00			
38	SR9 - skříňka policová s dvířky a piskovaným sklem	1	1	0	4 248,00	0,00			
39	Sš - skříň šatní	92	96	4	2 680,00	10 720,00	10 720,00		
40	Sšk - skříň šatní s větráním	153	153	0	2 320,00	0,00			
41	RK - regál kovový archivační	554	554	0	1 637,00	0,00			



42	RK1 + RK2 - regál kovový archivační	140	140	140	0	1 387,00	0,00			
43	Sn - skříňka policová s dvířky	96	63	63	-33	2 365,00	-78 045,00			-78 045,00
44	Sn1 - skříňka policová s dvířky atyp. šikmý	2	2	2	0	1 334,00	0,00			
45	Sn2 - skříňka policová s dvířky atyp. šikmý	2	2	2	0	3 329,00	0,00			
46	Sn3 - skříňka policová s dvířky atyp. šikmý	2	2	2	0	3 341,00	0,00			
47	Sn4 - skříňka policová s dvířky	6	6	6	0	2 550,00	0,00			
48	Sn5 - skříňka policová s dvířky	22	18	18	-4	2 697,00	-10 788,00			-10 788,00
49	Sn6 - skříňka policová s dvířky	2	2	2	0	2 488,00	0,00			
50	Sn7 - skříňka policová s dvířky	7	8	8	1	3 488,00	3 488,00			
51	Sn8 - skříňka policová s dvířky	2	1	1	-1	2 514,00	-2 514,00			-2 514,00
102	Smf - skříňka policová pod multifunkční IT zařízení	0	0	0	0		0,00			
103	Smf1 - skříňka policová pod multifunkční IT zařízení	0	0	0	0		0,00			
52	K1 - zásuvkový kontejner	259	264	264	5	2 413,00	12 065,00			
53	K2 - zásuvkový kontejner na mapy	148	146	146	-2	2 385,00	-4 770,00			-4 770,00
54	K3 - kontejner s dvířky	42	55	55	13	1 955,00	25 415,00			
55	K3a - kontejner s dvířky atyp.	2	2	2	0	2 498,00	0,00			
56	KR - zásuvkový kontejner ředitelský	1	1	1	0	3 259,00	0,00			
57	KR1 - zásuvkový kontejner ředitelský - pojízdný	1	1	1	0	3 243,00	0,00			
58	P1 - paravan pevný	33	31	31	-2	2 394,00	-4 788,00			-4 788,00
59	P2 - paravan pevný	34	34	34	0	2 736,00	0,00			
60	P3 - paravan pevný	2	2	2	0	3 848,00	0,00			
61	P4 - paravan pevný	1	2	2	1	5 609,00	5 609,00			
62	P5 - paravan pevný levý	3	3	3	0	7 182,00	0,00			
63	P5p - paravan pevný pravý	5	4	4	-1	7 182,00	-7 182,00			-7 182,00
64	P5ap - paravan pevný pravý	3	3	3	0	6 840,00	0,00			
65	P6 - paravan pevný	9	11	11	2	1 710,00	3 420,00			3 420,00
66	P7 - paravan pevný	2	2	2	0	7 866,00	0,00			
67	P8 - paravan pevný	2	2	2	0	3 762,00	0,00			
68	P9 - paravan pevný	2	2	2	0	4 104,00	0,00			
69	P10 - paravan pevný	2	2	2	0	7 096,00	0,00			
70	P11 - paravan pevný nízký	10	12	12	2	3 078,00	6 156,00			6 156,00
71	P11a - paravan pevný nízký	1	1	1	0	3 420,00	0,00			
72	P11b - paravan pevný nízký	6	8	8	2	2 736,00	5 472,00			5 472,00
73	P12 - paravan pevný	0	0	0	0		0,00			
74	P13 - paravan pevný	1	1	1	0	3 078,00	0,00			
75	P14 - paravan pevný	1	1	1	0	5 540,00	0,00			
76	D - krycí deska	60	57	57	-3	477,00	-1 431,00			-1 431,00
77	D1 - krycí deska	0	4	4	4	477,00	1 908,00			1 908,00
78	Ž - jednací židle	282	290	290	8	793,00	6 344,00			6 344,00
79	Žp - pracovní židle	270	275	275	5	1 634,00	8 170,00			8 170,00
80	Žs - konferenční židle se sklápěným stolem	161	129	129	-32	1 338,00	-42 816,00			-42 816,00
81	Žb - pevná židle k psacímu pultu	26	26	26	0	556,00	0,00			
82	Žku - židle jídelní	20	20	20	0	846,00	0,00			
83	ŽR - pracovní židle ředitelská	1	1	1	0	6 881,00	0,00			
84	ŽŘ - jednací židle ředitelská	10	10	10	0	6 263,00	0,00			
85	ŽŘs - společenské sezení	1	1	1	0	4 275,00	0,00			
86	Žk - nízké křesílo	24	24	24	0	4 702,00	0,00			
87	V - stojanový věšák - solitér	26	26	26	0	479,00	0,00			
88	Sch - kovové schůdky	6	6	6	0	477,00	0,00			
89	Z - zeleň vzrostlá	40	41	41	1	17 100,00	17 100,00			17 100,00



	90	OV - odpadkový koš kov velký	15	15	0	1 427,00	0,00			
	91	OVv - odpadkový koš kov - venkovní	2	2	0	4 216,00	0,00			
	92	O - odpadkový koš kancelářský	279	282	3	299,00	897,00	897,00		
	93	L - lavice kovová min.pro 3osoby	64	64	0	4 638,00	0,00			
	94	LS - lavice kovová min.pro 3osoby se stolem	4	10	6	4 467,00	26 802,00	26 802,00		
	95	LS1 - lavice kovová min.pro 3osoby se stolem	0	0	0		0,00			
	96	LV - stolký vysoké oboustranné	6	6	0	3 496,00	0,00			
	97	Re - recepce	2	2	0	101 261,00	0,00			
	98	Pu - pevný pultík na psaní	2	2	0	2 013,00	0,00			
	99	Ku - kuchyňka	5	5	0	17 536,00	0,00			
VYBAVENÍ SOCIÁLNÍ ZÁŘIZENÍ	100	Ku1 - kuchyňka	1	1	0	23 133,00	0,00			
		Mezísoučet nábytek					100 174,00	327 888,00	-227 714,00	
	D/P	D/P - zás. na toal.papír	35	40	5	999,00	4 995,00	4 995,00		
	D/Š	D/Š - wc šetka	40	40	0	891,00	0,00			
	D/S	D/S - zás.na hyg.sáčky	27	27	0	491,00	0,00			
	D/K	D/K - nástěnný odpad.koš	38	25	-13	907,00	-11 791,00		-11 791,00	
	D/D	D/D - dávkovač mýdla	38	38	0	3 790,00	0,00			
	D/V	D/V - el.vysoušeč	28	18	-10	4 547,00	-45 470,00		-45 470,00	
	D/Rk	D/Rk - zás.pap.ruč.+koš	10	10	0	4 849,00	0,00			
	D/Z1	D/Z1 - zrcadlo 460x610	23	23	0	1 820,00	0,00			
INFORM. SYSTÉM	D/Z2	D/Z2 - zrcadlo 410x510	10	10	0	1 820,00	0,00			
	D/Z3	D/Z3 - zrcadlo 410x760	5	5	0	1 820,00	0,00			
	D/H	D/H - háčky	71	49	-22	248,00	-5 456,00		-5 456,00	
	D/PP	D/PP - sklop.přebal.pult	5	5	0	5 519,00	0,00			
	D/DU	D/DU - držák utěrek/ruč.	6	5	-1	842,00	-842,00		-842,00	
	D/M	D/M - mýdelka	1	3	2	481,00	962,00	962,00		
		Mezísoučet					-57 602,00	5 957,00	-63 559,00	
	O/1	O/1 - Orientační sys.vnitřní	87	87	0	218,00	0,00			
	O/2	O/2 - Orientační sys.vnitřní	72	72	0	238,00	0,00			
	O/3	O/3 - Orientační sys.vnitřní	27	27	0	317,00	0,00			
Rozdíl - Interiér celkem Kč	O/4	O/4 - Evakuační plán	18	19	1	594,00	594,00	594,00		
	O/5	O/5 - Hlavní informační p.	3	3	0	14 850,00	0,00			
	O/6	O/6 - Informační panel	5	5	0	8 910,00	0,00			
	O/7	O/7 - Nástěnka marmoleum	6	5	-1	17 820,00	-17 820,00		-17 820,00	
	O/8	O/8 - Nástěnka 1500 X 1500	2	1	-1	14 850,00	-14 850,00		-14 850,00	
		Mezísoučet					-32 076,00	594,00	-32 670,00	
							10 496,00	334 439,00	-323 943,00	

Příloha:

Grafická příloha – Regál kovový archivační



# **Položkový rozdílový rozpočet**

Stavba :	VYSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO			Změnový list č.: 2
Objekt :	SO 600 Venkovní osvětlení na pozemku ÚP			Příloha č.: 8 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ NA POZEMKU ÚP

P.č.	CPV	Název položky	MJ	množství TPD	množství RPD	rozdíl RPD - TPD	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpoty a připočty	Poznámka
1	31527200-8	<b>Svítlidla</b> Zapuštěné zemní svítidlo	ks	17,00	16,00	-1,00	14 194,00	-14 194,00	-14 194,00	
2	31527200-8	Montáž svítidel zapuštěných	ks	17,00	16,00	-1,00	540,00	-540,00	-540,00	
<b>Celkem za</b>		<b>Svítlidla</b>						<b>-14 734,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 734,00</b>

<b>Rozdíl - SO 600 Venkovní osvětlení na pozemku ÚP celkem Kč</b>								<b>-14 734,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 734,00</b>
---	--	--	--	--	--	--	--	-------------------	-------------	-------------------

### Položkový rozdílový rozpočet

<b>VÝSTAVBA OBJEKTU ÚRADU PRÁCE BRNO-MĚSTO</b>	Změnový list č.:	2
<b>SO 610 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NA VEŘEJNÝCH KOMUNIKACÍCH</b>	Příloha č.:	9

**VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NA VEŘEJNÝCH KOMUNIKACÍCH**

1. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele

Základní rozpočtové náklady				ZDS		RPD		ROZDÍL				
	Pocet	Pocet	Pocet	ZDS dodávka	ZDS montáž	ZDS Kč	RPD dodávka	RPD montáž	RPD dodávka+montáž	Kč	Kč	Kč
A. Dodávky dle specifikací				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Doprava dodávek (5 % z A)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Montáž				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Demontáž				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Materiál nosný dělkový				51 928,00	18 563,00	70 491,00	34 241,00	12 376,00	46 617,00	23 874,00	0,00	-23 874,00
F. Materiál nosný kusový				34 896,10	5 551,20	40 447,30	34 896,10	5 551,20	40 447,30	0,00	0,00	0,00
G. Svítidla				22 207,50	1 350,00	23 557,50	22 207,50	1 350,00	23 557,50	0,00	0,00	0,00
H. Prořez dělkového materiálu (5 % z E - dodávka)				2 596,40		2 596,40	1 712,05		1 712,05	-884,35	0,00	-884,35
I. Součet materiál nosný (E+F+G+H - dodávka)				111 628,00		111 628,00	93 056,65		93 056,65	-18 571,35	0,00	-18 571,35
K. Materiál podružný (3 % z J - dodávka)				3 348,84		3 348,84	2 791,70		2 791,70	-557,14	0,00	-557,14
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)				114 976,84	25 464,20	140 441,04	95 848,35	19 277,20	115 125,55	-25 315,49	0,00	-25 315,49
M. PPV (6 % z L)				6 898,61	1 527,85	8 426,46	5 750,90	1 156,63	6 907,53	-1 518,93	0,00	-1 518,93
N. Zemní práce				225 414,40		225 414,40	178 268,40		178 268,40	-47 146,00	0,00	-47 146,00
O. Nátěry				0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou						0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
vytýčení trasy	16	12	-4 h	540,00		8 640,00	6 480,00		6 480,00	-2 160,00	0,00	-2 160,00
nezměřitelné montážní práce	48	0	-48 h	108,00		5 184,00	0,00		0,00	-5 184,00	0,00	-5 184,00
dozor	8	0	-8 h	108,00		864,00	0,00		0,00	-864,00	0,00	-864,00
součet položky				14 688,00		14 688,00	6 480,00		6 480,00	-8 208,00	0,00	-8 208,00
S. Revize	32	32	0 h	216,00		6 912,00	6 912,00		6 912,00	0,00	0,00	0,00
Rozdíl - veřejné osvětlení celkem Kč				368 889,85	26 992,05	395 881,90	293 259,65	20 433,83	313 693,48	-82 188,42	0,00	-82 188,42

Všobecné požadavky - upozornění

V této dokumentaci uvedené označení dodávek a materiálů slouží pouze k určení nejvyšších standardů kvality díla. Uchazeč může navrhnout ekvivalentní dodávky a materiály, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou.

Projektant upozorňuje, že (v souladu s ustan. 44 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb.), v případě, kdy zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmu, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel budoucím zhotovitelům, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, použití jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení.



# **Položkový rozdílový rozpočet**

Stavba:	ÚP ČR-Brno město - výstavba objektu ÚP	Změnový list č.: 2	Rozšíření parkoviště dle ČSN 73 6056
SO:	200 - Komunikace + DZ	Příloha č.: 10	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	cena /m.j.	Cena celkem	poznámka
	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>					
1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	6,00	61,70	370,20	
2	122201402R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3	m3	6,60	28,80	190,08	
12	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	6,00	13,20	79,20	
13	spc 1-1	poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	12,60	243,00	3 061,80	
	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>					
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,60	119,00	1 499,40	
	<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>					
17	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	30,00	5,80	174,00	
	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>					
28	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	30,00	85,20	2 556,00	
30	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	30,00	243,00	7 290,00	
36	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,00	111,60	3 348,00	
39	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	0,90	69,30	62,37	
38	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	30,00	237,60	7 128,00	
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>					
41	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C16/20	m	2,75	155,20	426,80	
	<b>Ostatní materiál</b>						
45	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	2,75	81,90	225,23	
	<b>99</b>	<b>staveništní přesun hmot</b>					
53	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	25,15	31,50	792,23	
<b>Rozdíl - Rozšíření parkoviště dle ČSN 73 6056 celkem Kč</b>						<b>27 203,30</b>	